
岑溪公路养护中心 G324线 K1301+350～K1303+350段沥青路面修复养护工程

E4500002802003487中标结果公告

（招标编号：E4500002802003487）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]无:

      中标人：贵港市交通投资建设有限公司 中标价格：571.880668万元

二、其他：

   云之龙咨询集团有限公司受广西壮族自治区岑溪公路养护中心的委托，于 2023年 05月

04日 09时 30分就岑溪公路养护中心 G324线 K1301+350～K1303+350段沥青路面修复养护

工程采用公开招标方式进行招标，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目名称：岑溪公路养护中心 G324线 K1301+350～K1303+350段沥青路面修复养护工程

二、项目编号：E4500002802003487

三、招标方式：公开招标

四、发布媒体：在中国招标投标公共服务平台、中国政府采购网、广西壮族自治区交通运输

厅政府门户网站、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、广西政府采购网、全国公共资源

交易平台（广西壮族自治区）上发布。

五、投标截止时间：2023年 05月 04日 09时 30分

六、中标结果：

标段 推荐中标

候选人 中标金额 工程质量 工期

№1 贵港市交通投资建设有限公司 伍佰柒拾壹万捌仟捌佰零陆元陆角捌分

（¥5718806.68） 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。 60

日历天

 

招标人：广西壮族自治区岑溪公路养护中心

招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

法定代表人或其项目负责人： （签字或电子签名）

2023年 5月 22日

admin
公章



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为广西壮族自治区公路发展中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：广西壮族自治区岑溪公路养护中心                         

   地    址：岑溪市北环大道 299号                                

   联 系 人：谢工                             

   电    话：0774-8519752                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 岑溪市岑城镇城东路 118号

   联 系 人： 黄泳瑜、覃文思、陈丽年

   电    话： 0774-8219456

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
黄泳瑜


